Regione Siciliana
Libero Consorzio Comunale di Trapani

Dirigente ad Interim: Direttore Giuseppe Barresi

Citta di Castelvetrano

Settore Affari Generali e Programmazion
risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi
e Servizi al Cittadino

P.L.V.A. 00296480817

Piazza Umberto In5 - 91022 Castelvetrano (TP)

Apertura al pubblico: dal lunedi al venerdi, dalle ore 8,30 alle ore 13,00
mercoledi, dalle ore 15,30 alle ore 18,00

e.mail: gharresi@comune.castelvetrano.tp.it

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE  n. 61 del

1%. od- 204

Selinunte
e

Oggetto: Rinnovo abbonamento per I'Ufficio della Commissione Straordinaria - Anticipazione di
somme all'Economo del Comune - Impegno di spesa

A G data
- Uffici destinatari trasmissione Firma ricevuta
1 Commissione Straordinaria commissione. straordinaria@comune. casielvetrano. tp. it
2 Settore Finanziario
- . messi@comune.castelvetrano. tp it —
: Albo Pretorio on line scascio@comune. castelvetrano.tp.it
iffici 0 mdantoni@comune.castelvetrano. tp. it
4 Ufficio Economat dantoni@ l
' A
) 2 GEN, 208 el
; & B ' ; 7
Castelvetrano, Assunto impegno “u/ag Bl BT s pa
N 2U ]

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
!sa‘ruzmﬁ/fm.?;}'ar{? terinag Bertuglia

Y €S ‘\-C

Sull’intervento  n.

Cap. P.E.G. n. & @ S
Fondo Risultante €

Imp. Precedente €

e hiA, 50

Imp. Attuale

Disp. Residua €

I1, RESPG@{&E}LE




Il Dirigente ad Interim
del Settore Affari Generali e programmazione risorse umane, Servizi culturali e Sportivi e Servizi

al Cittadino
PREMESSO:

CHE con delibera n. 1 del 16/06/2017 si insediava la Commissione Straordinaria, per la gestione
provvisoria dell’Ente, nominata con DPR del 07/06/2017 ai sensi dell’art. 143 del TUEL;

CHE con delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della giunta municipale n. 55 del
31/10/2017 & stata approvata la nuova struttura organizzativa dell'Ente;

CHE, con Provvedimento della Commissione Straordinaria n, 20 del 29/ 12/2017, ¢ stato prorogato,
I'incarico di Dirigente “ad Interim” del I Settore "Affari Generali" e del Settore “Servizi al
Cittadino”, al Sig. Giuseppe Barresi fino alla data del 3 1/03/2018;

Premesso che la Commissione Straordinaria, per meglio espletare i compiti di Istituto necessita
dell’acquisto del quotidiano “GIORNALE di SICILIA”;

Considerato che il quotidiano “GIORNALE di SICILIA “ dovra essere rifirato in edicola dal
Lunedi alla Domenica compresa per n® 365 copie per I’anno 2018 al costo unitario di € 1,30 e per
una spesa complessiva annuale pari ad €. 474,50:

T . i
s o - )

Visto 'art.6 del regolamento del servizio economato, approvato con delibera ﬂei'CiC. n. 18 del
12/03/2014;

Ritenuto di dover assumere I’impegno di spesa per I’acquisto del quotidiano “GIORNALE di
SICILIA” per I'importo pari ad €. 474,50 anticipandola a favore dell’Economo del Cumu;;e;._

Accertato che nella fattispecie ricorrono i presupposti di cui all’art. 163 del D*L‘gs. 267/2000 e
considerato che la spesa di cui sopra non puo essere frazionata;

Accertata la regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa. ai sensi dell’art.147 bis
del Decreto Legge 174/2012, di modifica del D.Lgs. n. 267/2000;

ATTESA la propria competenza a norma di Statuto:

DETERMINA

l. Autorizzare, per i motivi meglio specificati in premessa, 1’acquisto, per I'anno 2018, di n. 1
copia del “Giornale di Sicilia” per I’intera settimana per la Commissione Straordinaria:

2. Impegnare la spesa complessiva di €. 474,50 al codice 1.1.1.103. del redigendo bilancio di

previsione anno 2018 dando atto che nella fattispecie ricorrono i presupposti di cui all’art.
163 del D.Lgs. 267/2000;

3. DARE ATTO sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, dl
D.C.P.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014, considerato che 1’obbligazione & esigibile nel
corrente esercizio; ' - o

4. Autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento, in favore
dell’Economo del Comune per I’importo di €.474,50:



5. Dare atto che I'impegno viene assunto ai sensi dell’art. 163, del D. Lgs. 267/2000
trattandosi di spesa non frazionabile;

6. Incaricare ’Economo a provvedere al pagamento degli abbonamenti suddetti.




SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

II sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone 1l visto di regolarita contabile ai
sensi dell’art. 153, del Decreto Legislativo 267/2000

CASTELVETRANOLI' 2 3 ey o1
T E !
32N |

: 1..{;;’{; HE_‘,&. .,,T‘::*-IE I ;_: {/

"Iﬂm L 17 -

\2.. " | ILRESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

N \b S / PR LHEH.-'tM:ﬂ.ﬁ}_'JﬂW) F
- ' (Dot Andres AntoRing DINCOAMS)

PUBBLICAZIONE

Copia del presente provvedimento & stato pubblicato all’ Albo Pretorio Dal

al e cosi per gg.15 consecutivi.

—

CASTELVETRANO LI’

IL RESPONSABILE DELL’ALBO

Copia conforme all’originale

Castelvetrano [i



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

